АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по замещению вакантных должностей муниципальной службы

[bookmark: _GoBack]29 ноября  2017 года                                            				        г. Югорск

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы:
- ведущего  специалиста юридического отдела департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска